ПРИКАЗ

Об утверждении графика отпусков
В целях соблюдения трудового законодательства, в соответствии со ст. 123 ТК РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график отпусков работников ООО «Сирень» на 2023 год

(Приложение №1 к приказу).
2. Начальнику отдела кадров В.К. Березиной обеспечить ознакомление работников с графиком отпусков под подпись не позднее 29 ноября 2022 года.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения Ю.С. Юрцевой ознакомить с приказом руководителей подразделений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по административной работе К.Н. Анохина.
Генеральный директор                                                              И.И. Иванов